M
ET
A
LL
I
La Metalservizi nasce a seguito di una
esperienza ventennale nel mercato dell’acciaio.
Questo ci ha permesso di diventare un punto

 Larghezza / Width / Largeur / Breite
 da / from / de / von 1000 mm a / to / à / bis 2000 mm
Dimensioni / Dimensions / Dimensions / Abmessungen
 Spessore / Thickness / Épaisseur / Dicke
 da / from / de / von 6,00 mm a / to / à / bis 90,00 mm
 Larghezza / Width / Largeur / Breite
 da / from / de / von 2500 mm a / to / à / bis 3000 mm
Qualità disponibili da Coil / Qualities available from Coil
Qualités disponibles en Bobine / Ab Coil verfügbare güten
17
Tipologie di Alluminio
Alluminio e leghe di alluminio primarie da lavorazione plastica
Nuova
Designazione convenzionale Designazione numerica Riferimento della norma
precedente precedente precedente precedente  UNI EN573-3
P-AL 99,0 1200 UNI 3567 UNI 9001/1 EN AW-1200
Alluminio P-AL 99,5 1050 A UNI 4507 UNI 9001/2 SERIE EN AW-1050 A
Puro P-AL 99,7 1070 A UNI 4508 UNI 9001/3 1000 EN AW-1070 A
P-AL 99,38 1080 A UNI 4509 UNI 9001/4 EN AW-1080 A
P-AL Cu 2,5 Mg Si  2117 UNI 3577 UNI 900/1 EN AW-2117
P-AL Cu 4 Mg Mn  2017 A UNI 3579 UNI 900/2 EN AW-2017 A
P-AL Cu 4,4 Mg Mn Si  2014 UNI 3581 UNI 900/3 SERIE EN AW-2014
Leghe 2000 EN AW-2007
Al-Cu P-AL Cu 4,5 Mg Mn  2024 UNI 3583 UNI 9002/4 Al Cu EN AW-2024
EN AW-2030
P-AL Cu 5,5 Pb Bi 2011 UNI 6362 UNI 9002/5 EN AW-2011
P-AL Cu 6,3 Mn V Zr Ti 2219 UNI 9002/7 EN AW-2219
P-AL Mn 1,2 Mg 3004 UNI 6361 UNI 9003/2 EN AW-3004
Leghe P-AL Mn 1,2 Cu 3003 UNI 7788 UNI 9003/1 SERIE EN AW-3003
Al-Mn P-AL Mn 1,2 Mg 0,4 3005 UNI 9003/4 3000 EN AW-3005
P-AL Mn 1,2 Mg 3103 UNI 9003/3 Al Mn EN AW-3103
P-AL Mn 0,5 Mg 0,5 3105 UNI 9003/5 EN AW-3105
SERIE
Leghe P-AL Si 12 Mg Cu Nl 4032 UNI 3572 UNI 9004/1 4000 EN AW-4032
Al-Si Al Si
P-AL Mg 0,8 5005 UNI 6764 UNI 9005/1 EN AW-5005
P-AL Mg 1,5 5050 UNI 3573 UNI 9005/7 EN AW-5050
P-AL Mg 2,5 5052 UNI 3574 UNI 9005/2 SERIE EN AW-5052
Leghe P-AL Mg 2,7 Mn 5454 UNI 7789 UNI 9005/3 5000 EN AW-5454
Al-Mg Al Mg EN AW-5754
P-AL Mg 3,5 5154 B UNI 3575 UNI 9005/8 EN AW-5154 B
P-AL Mg 4,4 5086 UNI 5452 UNI 9005/4 EN AW-5086
P-AL Mg 4,5 5083 UNI 7790 UNI 9005/5 EN AW-5083
P-AL Mg Si 6060 UNI 3569 UNI 9006/1 EN AW-6060
Leghe P-AL Mg 1 Si Cu 6061 UNI 6170 UNI 9006/2 SERIE EN AW-6012
Al-Mg-Si P-AL Mg Si 0,5 6101 UNI 3570 UNI 9006/3 6000 EN AW-6061
P-AL Mg Si 1Mn 6082 UNI 3571 UNI 9006/4 Al Mg Si EN AW-6101
EN AW-6082
P-AL Zn 4,5 Mg Mn Cr Zr Ti 7005 UNI 9007/6 EN AW-7005
P-AL Zn 5,8 Mg Cu 7075 UNI 3735 UNI 9007/2 EN AW-7075
Leghe P-AL Zn 5,8 Mg Cu placcata 7072 UNI 3736 UNI 9007/5 SERIE EN AW-7072
Al-Zn P-AL Zn 4,5 Mg 7020 UNI 7791 UNI 9007/1 7000 EN AW-7020
P-AL Zn 6,0 Mg 2 Cu 1 Zr 7012 UNI 9007/3 Al Zn EN AW-7012
P-AL Zn 6,2 Mg 2,3 Cu 1,8 Zr 7010 A UNI 9007/4 EN AW-7010
P-AL Zn 4,0 Mg Mn Cu 7039 UNI 9007/7 EN AW-7039
Altre leghe SERIE
speciali 8000
Diverse
PROSPETTO DELLE QUALITA' NORMALIZZATE